
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 32 AMMINISTRATIVO del 24/10/2018 CIG: Z392576FC8
                                                                                                                 
OGGETTO:  Impegno di spesa per rinnovo dominio martirano.gov.it Comune di Martirano.  
                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Vista la imminente scadenza del dominio www.martirano.gov.it (30/10/2018) e dei servizi ad esso collegati;
Ritenuto di voler rinnovare lo stesso presso la società Aruba S.p.A. attuale mantainer del dominio su citato;
Atteso che con ordine n. MO10815828 effettuato il 23/10/2018 si è reso necessario richiedere, alla suindicata Società, 
le spese necessarie al fine di perfezionare il rinnovo di tale servizio;  
Visto  a tal proposito la conferma del predetto ordine da parte della società Aruba S.p.A. nella quale si  specifica 
l’importo  delle  spese  occorrenti  per  il  rinnovo  del  dominio  www.martirano.gov.it e  dei  servizi  ad  esso  collegati  in 
dettaglio identificati come rinnovo Hosting Linux Professional (1 Anno) – nella somma di € 183,00 IVA compresa a  
fronte dell’ordine Numero 76931142; 
Ritenuto pertanto di provvedere ad impegnare la spesa necessaria di € 183,00 (I.V.A. inclusa) sul Capitolo 118 UEB 
102103  del bilancio corrente;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art.153, comma 5, del 
D.Lgs. 267/2000;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di  procedere al rinnovo del del dominio “www.martirano.gov.it” - Hosting Linux Professional (1 Anno) con conferma 

di affidamento del servizio alla Società ARUBA S.p.A. – CIG Z392576FC8;
 Di impegnare, per il fine di cui in premessa, la somma di € 183,00 (I.V.A. inclusa) sul Capitolo 118 UEB 102103 del  

bilancio corrente;
 Di  liquidare a  favore  della  società  Aruba  S.p.A.,  tramite  Bonifico  Bancario  codice  IBAN 

IT60U0311171336000000003030 con  causale del bonifico  MO10815828, la somma di €  183,00 (I.V.A. inclusa) a 
ricezione della relativa fattura elettronica sul cap. 118 UEB 102103  del bilancio corrente;

 Di autorizzare  sin d’ora l’ufficio di ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a presentazione 
fattura elettronica e senza  la necessità ulteriori atti;

 Copia della presente viene trasmessa al Responsabile del servizio finanziario ai sensi degli artt. 151 c. 4, 183 e 184  
del T.U. 267/00 per i provvedimenti di competenza;

 La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni  consecutivi ed avrà  
immediata esecuzione.

                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                                                 f.to Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                           
   
    Il Responsabile del servizio finanziario                                                       Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                           f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                      f.to  Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 26/10/2018 ed annotata al  n° 
dell'apposito registro.
Lì, 26/10/2018 
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione

 f.to Folino Gallo Nicola

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

                                                                                           

http://www.martirano.gov.it/

	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Finanziario


